JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone iBaH ByHuH no MmapwpyTty HUXXHUN
HoBropopa - YkanoBck - fipocnaBnb - Koctpoma - Nnéc - Nopoaeu - HUW>XHun
Hoeropopa ¢ 03.08.2026 no 06.08.2026

03.08, NMoHegenbHMK HU>xHMK HoBropona

03.08, NMoHepenbHNK YKanoBCK

04.08, BTopHuK

05.08, Cpega

05.08, Cpegpa

06.08, YeTBepr

06.08, YeTBepr

fipocnasBnb

Koctpoma

Mnéc

fopopeuy,

Hw>xHuh HoBropop,

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

16:00

12:00

08:00

17:00

08:00

15:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

08:30

19:00

23:00

13:00

20:00

10:30



