Экскурсионная программа на теплоходе Иван Бунин по маршруту Нижний Новгород - Чкаловск - Ярославль - Кострома - Плёс - Городец - Нижний Новгород с 03.08.2026 по 06.08.2026

03.08, Понедельник Нижний Новгород			Отправление: 08:30
03.08, Понедельни	ıк Чкаловск	Прибытие: 16:00	Отправление: 19:00
04.08, Вторник	Ярославль	Прибытие: 12:00	Отправление: 23:00
05.08, Среда	Кострома	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
05.08, Среда	Плёс	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
06.08, Четверг	Городец	Прибытие: 08:00	Отправление: 10:30
06.08, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 15:00	